Rada Miejska Warszawska Dobroczynności Publicznej,

Podaję niniejszem do wiadomości, iż w dniu 28 Września (10 Października) r. b., o godzinie 12 po południu, odbywać się będzie przed tą Radą publiczna in plus licytacja przez opieczętowane deklaracje, a następnie głośna, na trzechletnie od dnia 1 (13) Października 1881 r. do dnia 1 (13) Października 1884 roku wydzierżawienie piwnic, do szpitala w Warszawie należących i na terytorjum szpitala znajdujących się.
Przedmiotem do licytacji ustanawia się na rs. 400, tytułem rocznego czynszu dzierżawczego, wysokości zaś wadium na rs. 200.

H., wzy-
wa niniejszem wierzycieli massy upadłości
Cecylii Neufeld, ażeby się w dniu 23 Wrze-
śnia (5 Października) 1881 r., o godzinie 11 1/2
po południu, stawili, z dowodami pretensje
ich usprawiedliwiającymi, w Wydziale upa-
dłości Sądu Handlowego w Warszawie, ce-
lem przedstawięcia potrójnej listy kandyda-
tów na syndyków tymczasowych.
Warszawa, dnia 17 (29) Września 1881 r.
24845 L. Norblin.

Uczeń Handlowy,

któryby ukończył przynajmniej trzy klasy,
potrzebny jest do składu lamp i porcelany
St. Mioduszewskiego, Szpitalna Nr 2. 24881 d

Gazomierz

na 10 płomieni. — Wiadomość u p. Szymań-
skiego i Syna, Nowy-Swiat Nr 51. 24911 d